



PETROGRAND

Delårsrapport januari-september 2016

Petrogrand AB (publ)

30 december 2016

Januari - september 2016

- Under de tre första kvartalen hade Bolaget inga rörelseintäkter (-). Rörelseresultatet för de tre första kvartalen uppgick till TSEK -5 525 (-19 674).
- Totalt uppgick finansnettot under perioden till TSEK -1 268 (23 125), inkluderat försäljning av aktier i Zhoda Petroleum Ukraine AB TSEK -6 035 (-)
- Resultat efter skatt för perioden uppgick till TSEK -6 794 (-90 572).
- Resultat per aktie för kvartalet uppgick till SEK -0,17 (-2,25).
- Totalresultatet för perioden uppgick till TSEK -6 794 (-90 572)

Talet inom parentes avser motsvarande period 2015

VD-ord

Bästa aktieägare,

Först och främst skulle jag vilja ta tillfället i akt och önska er en god jul och ett gott nytt år.

Under de tre första kvartalen har våra mål varit, och fortsätter att vara:

- Identifiera en möjlighet för Petrogrand att investera i som maximerar aktieägarvärdet. Vi har varit tvungna att noga balansera bolagets begränsade resurser mot de möjligheter som varit tillgängliga. Vi har övervägt investeringar på bred basis.
- Skapa likviditet i aktien. Det har varit en stor utmaning givet den globala ekonomin, historiken samt bolagets storlek.
- Kostnadsnedskärningar - antalet anställda är nere från 11 under 2015 till de nuvarande 3 anställda: den enda ryska anställd är jag själv, när det är nödvändigt drar vi nytta av billigare specialister på deltid eller endast temporärt; våra resekostnader är åtta gånger lägre; kostnader för konsulter två gånger lägre; legala kostnader tio gånger lägre, och så vidare.
- Uppnå en försäljning av bolagets innehav i Zhoda Petroleum. Detta uppnåddes under maj 2016.

Vår intention är att på nästa bolagsstämma leverera en plan för bolagets framtid. Jag ser fram emot att träffa er då för att diskutera denna plan. Tveka inte att kontakta mig om ni har några frågor under tiden.

Pavel Tetyakov,

Verkställande Direktör

Kommentarer på koncernens resultat och ställning per 30 september 2016

Omsättning och resultat

Koncernen hade inga rörelseintäkter under perioden januari – september 2016 (-) och inte heller några produktionsrelaterade rörelsekostnader (-).

Under kvartalen uppkom inga försäljnings- och distributionskostnader (-). Administrationskostnaderna uppgick till TSEK -5 525 (-19 674) och utgörs av personalkostnader, konsulttjänster och operativa avgifter.

Finansnettot uppgick under rapportperioden till TSEK -1 268 (23 125), inkluderat TSEK -6 035 från försäljning av aktier i Zhoda Petroleum Ukraine AB ("Zhoda"), som delades ut till Petrogrand i slutet av 2015 och värderades till 25% av kapitalet i Zhoda. Finansnettot inkluderar också en fordran på Petrosibir AB(publ) om TSEK 4 395.

Valutaeffekter för koncernen uppgick till TSEK 550 (22 928) för januari-september 2016. Valutaeffekten uppstod vid omvärdering av likvida medel i USD.

Resultatet före skatt uppgick till TSEK -6 794 (-20 248). För perioden redovisas ingen skattepost (-).

Resultat per aktie för januari-september 2016 uppgick till SEK -0,17 (-2,25).

Finansiering och likviditet

Totala likvida medel uppgick per 30 september 2016 till 35 132 TSEK (74 185).

Verksamheten

Fram till nyligen har Petrogrand haft två licenser i den ryska tomskregionen, Nizhnepaninskiy och Muromskiy-2. Det omfattande men mindre lyckade prospekteringsarbetet på båda licenserna ledde till beslutet att återlämna Muromskiy-2, på grund av liten potential i samband med för höga kostnader och stor risk vid ytterligare prospektering. Nizhnepaninsky har bolaget låtit vila i samband med försök till försäljning eller utfarmning av licensen, hittills har intresset varit lågt.

Organisation

Antalet anställda och konsulter var per den 30 september 2016 i koncernbolagen 3 (11) personer, varav kvinnor 0 (2) och män 3 (9).

På Årsstämman den 28 juni 2016 beslutades att Richard Cowie och Alexander Ulanovskiy omvaldes till styrelseledamöter samt nyval av Pavel Tetyakov till styrelseledamot. Timofei Kotenev lämnar därför styrelsen. Richard Cowie utsågs av stämman till styrelsens ordförande.

Närstående transaktioner under rapportperioden

Bolaget hade inga närstående transaktioner under perioden.

Aktiedata

Petrogrand AB:s aktiekapital per 30 september 2016 uppgår till SEK 10 066 474,50 fördelat på 40 265 898 utestående aktier, och kvotvärde är SEK 0,25 per aktie.

Avlistning från NASDAQ First North

Den 4 februari 2016 avlistades Petrogrands aktier från NASDAQ First North i enlighet med NASDAQ OMX Stockholms Disciplinnämnds beslut.

Årsstämma i Petrogrand AB (publ)

På ordinarie bolagstämma(årsstämma) i Petrogrand AB (publ) ("Bolaget") beslutades den 28 juni 2016 om följande:

Ansvarsfrihet beviljades för samtliga av de under 2015 aktiva styrelseledamöter och verkställande direktörer.

Richard Cowie och Alexander Ulanovskiy omvaldes till styrelseledamöter samt nyval av Pavel Tetyakov till styrelseledamot. Timofei Kotenev lämnar därför styrelsen. Richard Cowie utsågs av stämman till styrelsens ordförande.

Winthers revisionsbyrå AB med Ragnar Santesson som huvudansvarig revisor, valdes till bolagets revisor.

Försäljning av aktier i Zhoda Petroleum Ukraine AB

Den 12 december 2015 erhöll Petrogrand 25 % av aktierna i Zhoda Petroleum till ett värde av TSEK 10 786, vilket rapporterades som utdelning från intressebolag i "*Koncernens resultat i sammandrag*". Eftersom Petrogrand var bundna vid avtal att sälja eller dela ut aktierna rapporterades innehavet som "tillgångar för avyttring" i koncernens "*balansräkning i sammandrag*".

Petrogrand har genom ett konkurrensmässigt budförfarande avyttrat sina aktier i Zhoda Petroleum Ukraine AB ("Zhoda"). Petrogrand har således fullgjort sitt åtagande enligt avtalet ("SPA") med Shelton Petroleum AB (numera Petrosibir AB). Den totala köpeskillingen uppgick till SEK 4 751 700. Avyttringen offentliggjordes 13 maj 2016. Försäljningen innebär att "Tillgångar för avyttring" skrivs ner med TSEK -6 035.

Händelser efter periodens slut

Kompensation från Petrosibir

På grund av en brist i en garanti i avtalet mellan Petrosibir och Petrogrand som slöts i oktober 2015 har Petrosibir gått med på att betala 4 395 tkr till Petrogrand.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(Alla belopp i TSEK)	Januari- September 2016	Januari- September 2015	Helår 2015
Kvarvarande verksamhet			
Rörelsens intäkter			
Försäljning av olja	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	-	-	-
Summa rörelseintäkter	-	-	-
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader	-	-	-
Avskrivningar	-	-	-
Bruttoresultat	-	-	-
Försäljnings- och distributionskostnader	-	-	-
Administrationskostnader	-5 525	-19 674	-23 638
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
Nedskrivning av Immateriella tillgångar	-	-	-
Rörelseresultat	-5 525	-19 674	-23 638
Finansiellt resultat			
Finansiella intäkter	4 395	2 906	2 964
Utdelning från intressebolag	-	-	10 786
Resultat från försäljning av finansiella tillgångar som kan säljas	-6 035	-	-71 875
Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar som redovisas via resultaträkningen	-	-2 418	-527
Nettoresultat från försäljning av dotterbolag	-	-	-179 003
Valutakursdifferenser	505	22 928	23 125
Övriga finansiella kostnader	-133	-291	-209
Resultat före skatt	-6 794	3 451	-238 376
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens totala nettoresultat	-6 794	3 451	-238 376
Periodens totala nettoresultat inkluderat avvecklad verksamhet		-94 023	
Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare	-6 794	-90 572	-238 376
Resultat per aktie, SEK	-0,17	2,25	-5,92
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,17	2,25	-5,92
Antal utgivna aktier vid periodens utgång	40 265 898	40 265 898	40 265 898
Medelantal utgivna aktier under perioden	40 265 898	40 265 898	40 265 898

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT

(Alla belopp i TSEK)	Januari- September 2016	Januari- September 2015	Helår 2015
Periodens resultat	-6 794	-90 572	-238 376
Poster som har eller kan omföras till periodens resultat			
Valutaomräkningsdifferenser	236	-4 163	-720
Värdeförändring av finansiella tillgångar som kan säljas		-25 615	33 954
Övrigt totalt resultat för perioden, netto efter skatt	-6 558	-120 349	-205 142
Totalresultat hänförligt till: Moderbolagets aktieägare	-6 528	-120 349	-205 142

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(Alla belopp i TSEK)	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Finansiella tillgångar som kan säljas	-	32 195	-
Materiella anläggningstillgångar	1	32	17
Summa anläggningstillgångar	1	32 227	17
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	925	973	801
Övriga kortfristiga fordringar	4 843	944	942
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen	-	-	-
Likvida medel	35 132	74 185	35 632
Summa omsättningstillgångar	40 900	76 102	37 375
Tillgångar för avyttring	-	86 323	10 786
SUMMA TILLGÅNGAR	40 901	194 652	48 178
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	39 290	190 580	45 848
LÅNGFRISTIGA SKULDER	299	-	226
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder	146	618	524
Övriga kortfristiga skulder	267	230	24
Upplupna kostnader	899	3 224	1 558
Summa kortfristiga skulder	1 312	4 073	2 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 901	194 652	48 178

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(Alla belopp i TSEK)	Januari- September 2016	Januari- September 2015	Helår 2015
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-5 525	-19 674	-23 638
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-328	11 136	29
Erhållna räntor	-	2 905	2 963
Betalda räntor	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 853	-5 633	-20 645
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	-124	467	639
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-3 901	945	92 741
Minskning(-)/ökning(+)-av skulder	-720	491	-1 250
Summa förändring rörelsekapital	-4 745	1 903	92 130
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 598	-3 731	71 485
Investeringsverksamheten			
Investering i intresseföretag	-	-186 811	218 553
Utdelning från intresseföretag	-	-	10 786
Förändring av kort finansiell placering	-	-	-
Förändringar av finansiella tillgångar	9 594	93 659	60 586
Kassaflöde från investeringsverksamheten	9 594	-93 152	-147 181
Finansieringsverksamheten			
Utdelning	-	-	-59 940
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-59 940
Minskning(-)/ökning(+)-av likvida medel	-1 004	-96 883	-135 636
Likvida medel vid periodens början	35 632	158 708	158 708
Kursdifferens i likvida medel	505	12 359	12 561
Likvida medel vid periodens slut	35 132	74 185	35 632

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

(Alla belopp i TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2016-01-01	40 266	1 432 114	-135 755	-1 012 695	310 930
Totalresultat för perioden	0	0	-29 777	-90 572	-120 350
balans 2015-09-30	40 266	1 432 114	-165 532	-1 116 267	190 580
Totalresultat för perioden	0	0	63 011	-147 804	-84 793
Utdelning				-59 940	-59 940
Balans 2015-12-31	40 266	1 432 114	-102 521	-1 324 011	45 848
Totalresultat för perioden	-	-	236	-6 794	-6 558
Nerskrivning av aktiekapitalet	-30 199	-		30 199	0
Balans 2016-09-30	10 066	1 432 114	-102 285	-1 300 605	39 290

KONCERNENS NYCKELTAL

	9 månader 2016-09-30	9 månader 2015-09-30	12 månader 2015-12-31
Koncernen			
Totalt kapital, TSEK	40 901	194 652	48 178
Eget kapital, TSEK	39 290	190 580	45 848
Soliditet (%)	96,0%	97,9%	95,2%
Räntebärande skulder, TSEK		-	-
Räntabilitet på eget kapital (%)	-15,96%	-36,12%	-133,63%
Per aktie			
Resultat per aktie, SEK	-0,17	-2,56	-5,92
Eget kapital per aktie, SEK	-0,98	4,73	1,14

Nyckeltalsdefinitioner

Totalt kapital, SEK	Totalt kapital enligt balansräkningen vid periodslutet
Eget kapital, SEK	Totalt synligt eget kapital enligt balansräkningen vid periodslutet
Soliditet (%)	Eget kapital enligt ovan dividerat med totalt kapital uttryckt i %
Räntebärande skulder, SEK	Totala räntebärande skulder vid periodslutet
Resultat per aktie, SEK	Nettoresultatet efter skatt för perioden delat med genomsnittligt utestående antal aktier under perioden före utspädning
Eget kapital per aktie, SEK	Totalt eget kapital enligt ovan vid periodslutet delat med totalt antal utestående aktier vid samma tidpunkt
Räntabilitet på eget kapital (%)	Periodens nettoresultat efter skatt delat med genomsnittligt eget kapital under perioden

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(Alla belopp i TSEK)	Januari- September 2016	Januari- September 2015	Helår 2015
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter	-	-	-
Summa rörelseintäkter	-	-	-
Rörelsens kostnader			
Bruttoresultat	-	-	-
Administrationskostnader	-3 941	-13 832	-17 482
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
Rörelseresultat	-3 941	-13 832	-17 482
Finansiellt resultat			
Finansiella intäkter	4 395	2 905	2 964
Utdelning från intressebolag	-	-	10 786
Nettoresultat från försäljning av dotterbolag	-	-	-179 003
Resultat av försäljning av tillgångar som kan säljas	-6 035	-	-59 835
Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar som redovisas via resultaträkningen	-	-38 272	-527
Valutakursdifferenser	505	22 928	23 125
Övriga finansiella kostnader	-	-7 617	-8 517
Resultat före skatt	-5 076	-33 889	-228 489
Skatt på periodens resultat	-	-	-
Periodens resultat	-5 076	-33 889	-228 489

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT

(Alla belopp i TSEK)	Januari- September 2016	Januari- September 2015	Helår 2015
Periodens resultat	-5 076	-33 889	-228 489
Poster som har eller kan omföras till periodens resultat			
Värdeförändring av finansiella tillgångar som kan säljas	-	33 955	33 954
Övrigt totalt resultat för perioden, netto efter skatt	-5 076	65	-194 535
Totalresultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-5 076	65	-194 535

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(Alla belopp i TSEK)	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Aktier i dotterbolag	-	239 201	-
Materiella anläggningstillgångar	-	13	8
Finansiella anläggningstillgångar	585	585	585
Finansiella tillgångar som kan säljas	-	-	-
Summa anläggningstillgångar	585	239 799	593
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Övriga kortfristiga fordringar	4 627	1 507	740
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen	-	-	-
Likvida medel	35 025	72 150	34 257
Summa omsättningstillgångar	-	73 657	34 996
Tillgångar för avyttring	-	-	10 786
SUMMA TILLGÅNGAR	40 237	313 456	46 376
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	37 262	308 917	42 337
LÅNGFRISTIGA SKULDER	-	-	-
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder	84	578	473
Övriga kortfristiga skulder	1 993	2 017	2 008
Upplupna kostnader	899	1 944	1 558
Summa kortfristiga skulder	2 975	4 539	4 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 237	313 456	46 376

Redovisningsprinciper

Grund för upprättande av delårsrapporten

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU och Årsredovisningslagen.

Delårsrapporten är förkortad och innehåller inte all information och upplysningar som återfinns i årsredovisningen.

Moderbolaget

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och lagen om värdepappersmarknaden, vilket är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Företagsinformation

Moderbolagets fullständiga namn är Petrogrand AB (publ). Det är ett publikt aktiebolag med säte i Stockholm med organisationsnummer 556615-2350. Moderbolagets adress är Birger Jarlsgatan 41A, 111 45 Stockholm. Telefonnummer: +46 8 5000 7810. E-post: info@petrogrand.se
Web: www.petrogrand.se

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm, december 2016,

Styrelsen i Petrogrand AB (publ).

För ytterligare information kontakta:

Pavel Tetyakov, VD,
Richard Cowie, styrelseordförande,

tel: +46 8 5000 7810

För vidare information om Petrogrand AB hänvisas till www.petrogrand.se

Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på Petrogrand AB:s ("Petrogrand") nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller s.k. "forward looking statements" om Petrogrands framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma", "avser", "planerar", "förväntar", "uppskattar", "tror", "bedömer", "prognostiserar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för Petrogrand förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information.

Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder vari Petrogrand har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) Petrogrands förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern", iv) framgången vad avser koncernens deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) valutakursförändringar, i synnerhet vad avser relationen RUB/USD. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje oljeprospekterings- och oljeproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för Petrogrand komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade.

Denna rapport har upprättats både på svenska och engelska. I händelse av skillnader i innehållet i de här två versionerna ska den svenska ha företräde.
